110 05 14

54,293　　100301　　收入傳票
　　合作社捐贈款70,000元(改善矯正機關
　　生活設施、敦親睦鄰、貧困救助及更
　　生保護等公益事項費用)
　

110 09 14

2,500　　100305　　收入傳票
　　收到提供收容人貧困醫療補助捐贈款2
　　,500元(謝輝龍)
　

110 09 22

593　99
　其他
　

593　　100031　　收入傳票
　　收到竹山秀傳醫院匯入110年度電費預
　　付款
　

110 01 25

以前年度部分
　

66,605

108
一百零八年度
　

12,248

12,248　99
　其他
　

12,248　　300081　　轉帳傳票
　　收到2019臺北燈節補助相關費用轉列

108 05 14

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署南投看守所

中華民國110年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　為本所2020年花燈競賽相關費用。(10
　　8年5月14日)
　

109
一百零九年度
　

54,357

322　16
　捐贈款
　

322　　100463　　收入傳票
　　收到本所消費合作社捐贈運用於佛堂
　　禮儀、儀式等費用捐贈款14,400元
　

109 12 23

54,035　99
　其他
　

54,035　　300130　　轉帳傳票
　　收到彰化市公所匯入2020「彰化300古
　　城踩街趣」活動花燈製作補助款54,03
　　5元轉列為本所2021年花燈競賽相關費
　　用。
　

109 08 20

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

3,401,378

[...]

03

　保固保證金
20,000

110 12 14

　　300197　　轉帳傳票

　　110年中央台樓梯升降椅採購案履約保

　　證金轉保固保證金 泓電自動化股份有

　　限公司28394125 1101029-1111028

10,000

110 12 14

　　300198　　轉帳傳票

　　110年女所樓梯升降椅採購案履約保證

　　金轉保固保證金 泓電自動化股份有限

　　公司28394125 1101123-1111122

10,000

以前年度部分 442,100

106

一百零六年度
300,000

　02

　履約保證金
200,000

106 03 09

　　100084　　收入傳票

　　收到太陽光電發電系統公開標租案履

　　約保證金-宏陽能源有限公司    4708

　　6295  1060309-1260309

　　47086295　　宏陽能源有限公司

200,000

履約期限

為126年3

月9日並

未到期。

　03

　保固保證金
100,000

矯正署南投看守所

存入保證金明細表
中華民國110年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

106 08 08

　　100308　　收入傳票

　　收到行政大樓耐震補強工程案-三雋營

　　造有限公司    25172802   1060801-

　　1110731

　　25172802　　三雋營造有限公司

100,000

履約期限

為111年7

月31日並

未到期。

109

一百零九年度
142,100

　02

　履約保證金
138,500

109 12 01

　　100416　　收入傳票

　　收到110年度資料登錄建檔勞務承攬採

　　購案履約保證金-全晟企業有限公司53

　　999642   1100101-1101231

5,000

109 12 01

　　100420　　收入傳票

　　收到110年度資訊安全及資訊設備維護

　　人力駐點服務採購案履約保證金-鴻驥

　　資訊企業社06155108   1100101-1101

　　231

10,000